Camara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158  |E: isento
Endereco: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501  CEP: 84172020 Cidade: Castro
Fone: 42-32338500  Fax: 42-32337585

NOTA DE PAGAMENTO

Data Previséo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisi¢ao N°
17/05/2022 246 217/2022 87/2022

Licitacao

Tipo Numero

Sem licitagdo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

ATG CASTRO INFORMATICA - ME 2901-7 09.523.353/0001-40

Endereco Bairro

RUA DR JORGE XAVIER DA SILVA, 796 CENTRO

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta

Castro/PR 84165-000 (42) 3232-1499 Conta Corrente 748 730 59973-0

Classificagdo da despesa

70 01 legislativo municipal

01.001 camara municipal
01.031.0001.2007 ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL VAT
3.3.90.30.17.00 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS R$ 680,00

Outras informagoes

Retencoes

Total deretencdes

R$ 0,00
Valor liquido
R$ 680,00
Servidor que autorizou o pagamento
1034 - MIGUEL ZAHDI NETO
Recursos Documento Data Valor
00001 - Recursos do Tesouro (Descentralizados) Conta bancéria 2 - CAMARA MUNICIPAL 138599 17/05/2022 R$ 680,00

Recibo
Recebi do Camara Municipal de Castro, a importancia de Seiscentos e Oitenta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 87/2022.

Assinatura:

Castro, / /

Documento assinado eletronicamente por Miguel Zahdi Neto, Presidente da Documento assinado eletronicamente por Fernanda Fontoura Quirrenbach, Contadora
Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugao n° 07/2021. da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n°07/2021.
MIGUEL ZAHDI NETO FERNANDA FONTOURA QUIRRENBACH

PRESIDENTE CONTADOR




Camara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158  |E: isento
Endereco: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501  CEP: 84172020 Cidade: Castro
Fone: 42-32338500  Fax: 42-32337585

NOTA DE LIQUIDACAO

Namero Enitido em Requisi¢ao N° Enpenho N°
217/2022 17/05/2022 87/2022
Licitacao

Tipo Ndmero

Sem licitagcao
Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
ATG CASTRO INFORMATICA - ME 2901-7 09.523.353/0001-40
Endereco Bairro
RUA DR JORGE XAVIER DA SILVA, 796 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Castro/PR 84165-000 (42) 3232-1499 Conta Corrente 748 730 59973-0
Classificagdo da despesa
01 legislativo municipal Saldo do empenho
01.001 camara municipal R$ 680,00
01.031.0001.2007 ATIVIDADES DO LEGISLATVO MUNICIPAL S
e ' R$ 680,00
3.3.90.30.17.00 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS NI
Saldo a Liquidar
70 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) R$ 0,00

Outras informagoes

Retencoes
Total deretencdes
R$ 0,00

Valor liquido

R$ 680,00

Servidor que autorizou a liquidagéo
361 - BRUNO EDUARDO DE OLIVEIRA
Histérico
BATERI A PARA NOTEBOOK DELL | NSPIRION 15 5000 DE SERVI CE TAG GBWKVF2 DE 3 CELULAS DE {ONS DE LIiTIO E
COM CAPACI DADE DE 42WATT HOUR.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Zahdi Neto, Presidente da Documento assinado eletronicamente por Fernanda Fontoura Quirrenbach, Contadora
Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021. «da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugao n°07/2021.
MIGUEL ZAHDI NETO FERNANDA FONTOURA QUIRRENBACH

PRESIDENTE CONTADOR




RECEREMOS DE ATG CASTRO INFORMATICA ME R NF-e
08 PRODUTOS E/OU SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO °. 000.004.430
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Ne: g *
SERIE: 1
| =g DANFE | | ‘ I
o DOCUMENTO AUXILIAR
/7 rem DA NUTA FISCAL | | ||
.. ELETRONICA —— -
) 0-ENTRADA GENRIRAEE
ATG CASTRO INFORMATICA ME 1-SAIDA 1 4122 0309 5233 5300 0140 5500 1000 0044 3014 0082 7769
DR. JORGE XAVIER DA SILVA-796 1, ]
CENTRO - CASTRO-PR . N°:000.004.430 Consilla de autenticidade no portal nacional da NT-e
CEP: 84165000 - FONE: (42) 3232-1499 F%ELRHIi 1 de1 www.nfe fazenda.gov.bi/portal on no site da Sefaz aulorizadon
" ? g e
NATURIZA DA GFERAGAO PRI ULO DE AUTTORIZACAG DE USG
5102.VENDA DE MERQ_ADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE] 141220073052448  29/03/2022 12:05:52
INSCRICAO ESTADITAL DS RiG A ESTADUAL DO SURST, TRIBUT. CNPJ
9043886611 09.523.353/0001-40
DESTINATARIOMBEMEFENTE
NOME / RAZAO SOCTAL CNPI / CPF DATA EMiss A0
189-CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO 77.774.685/0001-58 29/03/2022
ENDERECO BARED / DISTRITO CEP DATA ENT/SAT
RUA CEL. JORGE MARCONDES - 501 VILA RIO BRANCO 84172020 29/03/2022
MU FONEFAX UF NS RIGAO ESTADUAL HORA ENT/SAL
| CASTRO (42) 3233-8500 PR 12:04:43
FATURAMUPLICATAS
NIMERD:
BT, YCIO: ;i < ovnmn
VALOR: U7
CALCULO DO IMPUSTQ
BASE DE CALCULD DE ICMS VALOR DO IChE BACE DE CALC. T0MS SURS, VALDR DO ICMS SURS. VALOR TOTAL D s PRODITTOS
0,00 0,00 0.00 0.00 680.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGTRO DESCONTO OUTRAS DEST. ACLSS. VALOR DO IPT VALOR. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680,00
TRANSPORTADOR VOLTMES TRANSFORTADIOS
RAZAO SOCIAL FREIE PUR CUNIA | CODIGD ANTT PLACA DO VLICULO | UF CNEJCET
0-RFMETENTE
ENDEREGO MTNACIPIO UF TNSCRICAO ESTADITAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESC BRUTO FESO LIQUIDO
1 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOSSERYICOS
COD.PROD | DESCRIC A0 DO FRODTTOYSERVICD Newest fososn| crup | unip [ oriavimane | vasomiwm | varmmmoraL | masmicws | varos ious | varon mi ‘_‘:' “-‘.Fl
2153 353 - BATERIA WDNOR 11.4V 42WH T2334 15 5568 B30To00n0 § 0102 | S102 N 1,000 AR (000 ERO 000 0, (I 0,000 aoo00f 0001 000
DosPIRom 13 7362 DLSSSRMM - UNIDADE: UN-
TRIRUTTOS(RS): 235 82 Fonto: TREPT
DECLARO QUE RECEBI OS
MATERIAIS/SERVICOS CONSTANTES NO
DOCUMENTO
eM: 17/05/2022
@mmamwmm*mm1mu
RESPONSAVEL
CALCULO DO 15508
INSCRIG A0 MUNICIPAL VALOR TOTAL D08 SERVE, US BASEDE CALCTILO DO Iss N VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONATS
INFOPMAGOES COAPLEMENTARES RESTRVADO ACFISC0
Nota de Emperho: 87/2072 Sera Licitacan T o
Forma de Pagamento: Transferoncia Bancaria
Trib Apro. R$: 116,48 Faderal ¢ RS: 122, 40 Bstadial Fonte: IBF [/TEC OMERCTO PR 200101




Camara Municipal de Castro - PR

CNPJ: 77774685000158  |E: isento
Endereco: Rua Cel. Jorge Marcondes, 501  CEP: 84172020 Cidade: Castro
Fone: 42-32338500  Fax: 42-32337585

NOTA DE EMPENHO

Namero Tipo Enitido em Requisigao N° Req. Conpra N°®
87/2022 Ordinério 18/03/2022
Licitacao
Tipo Nudmero
Semlicitagcdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execucdo Fim da execucdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
ATG CASTRO INFORMATICA - ME 2901-7 09.523.353/0001-40
Endereco Bairro
RUA DR JORGE XAVIER DA SILVA, 796 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipo de contabancéria Banco Agéncia Conta
Castro/PR 84165-000 (42) 3232-1499 Conta Corrente 748 730 59973-0
Classifica¢do da despesa
01 legislativo municipal Saldo anterior

R$ 278.998,15

Valor empenhado

01.001 camara municipal

01.031.0001.2007 ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL R$ 680,00

3.3.90.30.17.00 MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS ]

70 00001 Recursos do Tesouro (Descentralizados) R$ 278.318,15
Do Exercicio

Outras informagoes

Histérico
AQUISIQAO DE UMA BATERIA PARA NOTEBOOK DELL INSPIRION 15 5000 DE SERVICE TAG GBWXVF2 DE 3 CELULAS DE IONS DE LITIO E COM
CAPACIDADE DE 42WATT HOUR.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Zahdi Neto, Presidente da Documento assinado eletronicamente por Fernanda Fontoura Quirrenbach, Contadora
Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021. da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n°07/2021.
MIGUEL ZAHDI NETO FERNANDA FONTOURA QUIRRENBACH

PRESIDENTE CONTADOR




&

CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO

SETOR DE LICITACAO COMPRAS E ALMOXARIFADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS DIRETAS E/OU PRESTACAO DE SERVIGOS N2 029/2022

MEMORANDO N°:
DATA: CLASSIFICACAO DA DESPESA
01/2022 - SETOR DE Tl 14/02/2022

MATERIAL DE CONSUMO

PRECO E FORNECEDOR MAIS VANTAJOSO

Atendendo a solicitacdo e apds pesquisa de preco, declaramos que a melhor proposta entre as
empresas interessadas foi da empresa abaixo descrita:

EMPRESA:AT G CASTRO - INFORMATICA CNPJ: 09.523.353/0001-40

VALOR: R$ 680,00 (SEISCENTOS E OITENTA REAIS)

ESPECIFICACAO/DESCRIGAO:
AQUISICAO DE UMA BATERIA PARA NOTEBOOK DELL INSPIRON 15 5000 DE SERVICE TAG
GBWXVF2 DE 3 CELULAS DE iONS DE LIiTIO E COM CAPACIDADE DE 42 WATT HOUR.

SETOR DE CONTABILIDADE/FINANCEIRO

CLASSIFICACAO ORCAMENTARIA VALOR ORGADO SALDO
3.3.90.30.00.00 R$ 310.000,00 R$ 279.204,64
NATUREZA ESPECiFICA DA DESPESA: SALDO COMPRA/CONTRATACAO DIRETA:
3.3.90.30.17.00 R$ 17.411,00
RESPONSAVEL

Documento assinado eletronicamente por Fernando Macuglia de Oliveira, Contador
da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n° 07/2021.
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=
CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO

ANALISE PREVIA DA CONTROLADORIA INTERNA Em 18/03/2022

/Analisando o processo administrativo em tela, verifica-se o cumprimento dos procedimentos referentes as
instrugcGes normativas vigentes, desta Controladoria, com disponibilidade financeira e orcamentaria prevista na
LOA, LDO e PPA, e, ndo havendo objecdo legal, conclui-se que a despesa esta em condi¢Ges de ser executada.

C) v Documento assinado eletronicamente por Deborah Cristina Machado Bueno, Controladora
Interna da Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolugdo n°07/2021.

SETOR DE LICITACAO E COMPRAS

Cumpridos os procedimentos e analisado pela Controladoria Interna, solicitamos o
deferimento do Processo.

PRESIDENTE

De acordo. Com base nas informacgdes deste Processo Administrativo, autorizo a realizacao
da despesa aqui prevista.

o\/ Documento assinado eletronicamente por Miguel Zahdi Neto, Presidente da
Camara Municipal de Castro, conforme autorizado pela Resolu¢do n° 07/2021.

OBSERVAGOES ADICIONAIS

OBS 1: O servidor Bruno Eduardo de Oliveira fez a solicitagcdo de compra de bateria no dia 14 de
fevereiro de 2022, transcorrido um més, o setor de compras continua sem respostas de orcamento da
maioria das empresas de dentro e fora do municipio de Castro, havendo apenas duas propostas de
orgcamento.

Ha a dificuldade de encontrar empresas que vendam bateria original com o selo DELL, a maioria
apenas vende baterias compativeis com o aparelho notebook. O servidor requisitou a compra de
bateria original sob a justificativa de que uma bateria compativel poderia danificar o equipamento.
Devido ao longo prazo de espera sem respostas para novos or¢amentos, decidiu-se dar
prosseguimento ao processo de compra com apenas dois orcamentos. Estdo apensadas ao processo
as tentativas de contato por e-mail as empresas de tecnologia.




CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO
SOLICITACAO DE ORCAMENTO

7
NOME DA EMPRESA: (.t INFokmpt)ch
cnpi 3D MY . 39) }OOO A - 00
DaTA: 08 /7 O3 1 2.2

PRECO PRECO

ITEM DESCRICAO .
¢ QUANTIDARE MaRcA UNITARIO | TOTAL

Bateria para notebook Dell Inspiron
15 5000 de Service Tag GBWXVF2
de 3 células de ions de litio e com

capacidade de 42 Watt Hour

01 DELL 649 A0 | ¢99.90

Mkt R e ol

CARIMBO DA EMPRESA
ASSINATURA

0 ~
VALOR DA PROPOSTA: §99. 90

VALIDADE DA PROPOSTA: 1) ud1o

ENVIAR NO E-MAIL compras2@castro.pr.leg.br, ou pelo Fax: (42) 3233-7585, CASO DE DUVIDAS ENTRAR EM CONTATO
COM SETOR COMPRAS CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO, FONE (42) 3233-8500.



16/03/22, 16:01 roundcube (1142x1600)

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess3609637008/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_frame=1&_mbox=INBOX&_uid=5798&_part=2&_action=... 1/1




16/03/22, 15:00 Roundcube Webmail :: Re: RES: COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

Re: RES: COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

De <compras@castro.pr.leg.br>
Para FOMP <fomp@fomp.com.br>
Data 2022-02-21 13:28

Em 2022-02-21 09:56, FOMP escreveu:
Ola bom dia

BATERIA PARA NOTEBOOK DELL INSPIRON
R$ 589.00 + 100.00 Mao de Obra

Entrega 02 dias uteis.

Att/ Magali

FOMP Computadores do Brasil

Rua do Rosario, 1236 Centro

Ponta Grossa - Pr

42 -30273313 42-3222-3313 42-99155-3313 (watss)

Vendas, assistencia Tecnica, Automacao Comercial e Software Gerenciamento

www . fomp.com.br

De: compras@castro.pr.leg.br <compras@castro.pr.leg.br>
Enviada em: sexta-feira, 18 de fevereiro de 2022 12:13
Para: fomp@fomp.com.br

Assunto: COTACAO BATERIA DELL INSPIRION

Boa tarde,

Gostaria de saber se vocés vendem bateria original de fabrica DELL ou
compativel.

0 notebook é Dell Inspiron 15 5000 com SERVICE TAG GBWXVF2.

A bateria requisitada, encontrada no site da DELL, é a bateria de 3
células de ions de litio e com capacidade de 42 Wh. (Disponivel em:

Vocés poderiam incluir no valor do or¢amento o valor de frete para Rua
Coronel Jorge Marcondes, 501, Vila Rio Branco, Castro - PR,
CEP:84172-020.

0 orgamento é para a Camara Municipal de Castro.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess5984683326/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=08&_uid=1225&_mbox=INBOX.Sent&_action=print...

https://www.dell.com/pt-br/shop/bateria-de-%C3%ADon-de-1%C3%ADtio-dell-de-3-c%C3%A91ula..

12



16/03/22, 15:00 Roundcube Webmail :: Re: RES: COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

Att.

Boa Tarde,

Quanto custa apenas para a compra e envio?

Att

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess5984683326/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=08&_uid=1225&_mbox=INBOX.Sent&_action=print...  2/2



16/03/22, 14:55 Roundcube Webmail :: COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

De <compras@castro.pr.leg.br>
Para <vendas2@klop.com.br>
Data 2022-02-18 12:11

Boa tarde,

Gostaria de saber se vocés vendem bateria original de fabrica DELL ou compativel.

0 notebook é Dell Inspiron 15 5000 com SERVICE TAG GBWXVF2.

A bateria requisitada, encontrada no site da DELL, é a bateria de 3 células de ions de
litio e com capacidade de 42 Wh. (Disponivel em: https://www.dell.com/pt-br/shop/bateria-
de-%C3%ADon-de-1%C3%ADtio-dell-de-3-c%C3%A91ulas-e-42-wh/apd/451-bcdn/acess%C3%B3rios-

para-computador#tabs section)
Vocés poderiam incluir no valor do org¢amento o valor de frete para Rua Coronel Jorge
Marcondes, 501, Vila Rio Branco, Castro - PR, CEP:84172-020.

0 orgamento é para a Camara Municipal de Castro.

Att.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess5984683326/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1210&_mbox=INBOX.Sent&_action=print...  1/1



16/03/22, 14:55 Roundcube Webmail :: COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

De <compras@castro.pr.leg.br>
Para <xaumonteiro@centraldonotebook.com.br>
Data 2022-02-18 12:11

Boa tarde,

Gostaria de saber se vocés vendem bateria original de fabrica DELL ou compativel.

0 notebook é Dell Inspiron 15 5000 com SERVICE TAG GBWXVF2.

A bateria requisitada, encontrada no site da DELL, é a bateria de 3 células de ions de
litio e com capacidade de 42 Wh. (Disponivel em: https://www.dell.com/pt-br/shop/bateria-
de-%C3%ADon-de-1%C3%ADtio-dell-de-3-c%C3%A91ulas-e-42-wh/apd/451-bcdn/acess%C3%B3rios-

para-computador#tabs section)
Vocés poderiam incluir no valor do org¢amento o valor de frete para Rua Coronel Jorge
Marcondes, 501, Vila Rio Branco, Castro - PR, CEP:84172-020.

0 orgamento é para a Camara Municipal de Castro.

Att.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess5984683326/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1211&_ mbox=INBOX.Sent&_action=print...  1/1



16/03/22, 14:55 Roundcube Webmail :: COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

De <compras@castro.pr.leg.br>
Para <atendimento@informateluinformatica.com>
Data 2022-02-1812:17

Boa tarde,

Gostaria de saber se vocés vendem bateria original de fabrica DELL ou compativel.

0 notebook é Dell Inspiron 15 5000 com SERVICE TAG GBWXVF2.

A bateria requisitada, encontrada no site da DELL, é a bateria de 3 células de ions de
litio e com capacidade de 42 Wh. (Disponivel em: https://www.dell.com/pt-br/shop/bateria-
de-%C3%ADon-de-1%C3%ADtio-dell-de-3-c%C3%A91lulas-e-42-wh/apd/451-bcdn/acess%C3%B3rios-

para-computador#tabs_section)

Vocés poderiam incluir no valor do org¢amento o valor de frete para Rua Coronel Jorge
Marcondes, 501, Vila Rio Branco, Castro - PR, CEP:84172-020.
0 orgamento é para a Camara Municipal de Castro.

Att.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess5984683326/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1213&_mbox=INBOX.Sent&_action=print...  1/1



16/03/22, 14:55 Roundcube Webmail :: COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

De <compras@castro.pr.leg.br>
Para <contato@comptech.com.br>
Data 2022-02-1812:18

Boa tarde,

Gostaria de saber se vocés vendem bateria original de fabrica DELL ou compativel.

0 notebook é Dell Inspiron 15 5000 com SERVICE TAG GBWXVF2.

A bateria requisitada, encontrada no site da DELL, é a bateria de 3 células de ions de
litio e com capacidade de 42 Wh. (Disponivel em: https://www.dell.com/pt-br/shop/bateria-
de-%C3%ADon-de-1%C3%ADtio-dell-de-3-c%C3%A91ulas-e-42-wh/apd/451-bcdn/acess%C3%B3rios-

para-computador#tabs section)
Vocés poderiam incluir no valor do org¢amento o valor de frete para Rua Coronel Jorge
Marcondes, 501, Vila Rio Branco, Castro - PR, CEP:84172-020.

0 orgamento é para a Camara Municipal de Castro.

Att.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess5984683326/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1214&_mbox=INBOX.Sent&_action=print...  1/1



16/03/22, 14:56 Roundcube Webmail :: COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

De <compras@castro.pr.leg.br>
Para <sac@esinfo.com.br>
Data 2022-02-18 12:21

Boa tarde,

Gostaria de saber se vocés vendem bateria original de fabrica DELL ou compativel.

0 notebook é Dell Inspiron 15 5000 com SERVICE TAG GBWXVF2.

A bateria requisitada, encontrada no site da DELL, é a bateria de 3 células de ions de
litio e com capacidade de 42 Wh. (Disponivel em: https://www.dell.com/pt-br/shop/bateria-
de-%C3%ADon-de-1%C3%ADtio-dell-de-3-c%C3%A91ulas-e-42-wh/apd/451-bcdn/acess%C3%B3rios-

para-computador#tabs section)
Vocés poderiam incluir no valor do org¢amento o valor de frete para Rua Coronel Jorge
Marcondes, 501, Vila Rio Branco, Castro - PR, CEP:84172-020.

0 orgamento é para a Camara Municipal de Castro.

Att.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess5984683326/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1215&_mbox=INBOX.Sent&_action=print...  1/1



16/03/22, 14:56 Roundcube Webmail :: COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

De <compras@castro.pr.leg.br>
Para <sulmidia@sulmidia.com.br>
Data 2022-02-18 12:22

Boa tarde,

Gostaria de saber se vocés vendem bateria original de fabrica DELL ou compativel.

0 notebook é Dell Inspiron 15 5000 com SERVICE TAG GBWXVF2.

A bateria requisitada, encontrada no site da DELL, é a bateria de 3 células de ions de
litio e com capacidade de 42 Wh. (Disponivel em: https://www.dell.com/pt-br/shop/bateria-
de-%C3%ADon-de-1%C3%ADtio-dell-de-3-c%C3%A91ulas-e-42-wh/apd/451-bcdn/acess%C3%B3rios-

para-computador#tabs section)
Vocés poderiam incluir no valor do org¢amento o valor de frete para Rua Coronel Jorge
Marcondes, 501, Vila Rio Branco, Castro - PR, CEP:84172-020.

0 orgamento é para a Camara Municipal de Castro.

Att.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess5984683326/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1216&_mbox=INBOX.Sent&_action=print...  1/1



16/03/22, 14:56 Roundcube Webmail :: COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

De <compras@castro.pr.leg.br>
Para <genesisonline@hotmail.com>
Data 2022-02-18 12:27

Boa tarde,

Gostaria de saber se vocés vendem bateria original de fabrica DELL ou compativel.

0 notebook é Dell Inspiron 15 5000 com SERVICE TAG GBWXVF2.

A bateria requisitada, encontrada no site da DELL, é a bateria de 3 células de ions de
litio e com capacidade de 42 Wh. (Disponivel em: https://www.dell.com/pt-br/shop/bateria-
de-%C3%ADon-de-1%C3%ADtio-dell-de-3-c%C3%A91ulas-e-42-wh/apd/451-bcdn/acess%C3%B3rios-

para-computador#tabs section)
Vocés poderiam incluir no valor do org¢amento o valor de frete para Rua Coronel Jorge
Marcondes, 501, Vila Rio Branco, Castro - PR, CEP:84172-020.

0 orgamento é para a Camara Municipal de Castro.

Att.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess5984683326/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1217&_mbox=INBOX.Sent&_action=print...  1/1
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COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

De <compras@castro.pr.leg.br>
Para <uniponta@uniponta.com.br>
Data 2022-02-18 12:28

Boa tarde,

Gostaria de saber se vocés vendem bateria original de fabrica DELL ou compativel.

0 notebook é Dell Inspiron 15 5000 com SERVICE TAG GBWXVF2.

A bateria requisitada, encontrada no site da DELL, é a bateria de 3 células de ions de
litio e com capacidade de 42 Wh. (Disponivel em: https://www.dell.com/pt-br/shop/bateria-
de-%C3%ADon-de-1%C3%ADtio-dell-de-3-c%C3%A91ulas-e-42-wh/apd/451-bcdn/acess%C3%B3rios-

para-computador#tabs section)
Vocés poderiam incluir no valor do org¢amento o valor de frete para Rua Coronel Jorge
Marcondes, 501, Vila Rio Branco, Castro - PR, CEP:84172-020.

0 orgamento é para a Camara Municipal de Castro.

Att.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess5984683326/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1218&_mbox=INBOX.Sent&_action=print...  1/1
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COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

De <compras@castro.pr.leg.br>
Para <contato@mfminfo.com.br>
Data 2022-02-18 12:30

Boa tarde,

Gostaria de saber se vocés vendem bateria original de fabrica DELL ou compativel.

0 notebook é Dell Inspiron 15 5000 com SERVICE TAG GBWXVF2.

A bateria requisitada, encontrada no site da DELL, é a bateria de 3 células de ions de
litio e com capacidade de 42 Wh. (Disponivel em: https://www.dell.com/pt-br/shop/bateria-
de-%C3%ADon-de-1%C3%ADtio-dell-de-3-c%C3%A91ulas-e-42-wh/apd/451-bcdn/acess%C3%B3rios-

para-computador#tabs section)
Vocés poderiam incluir no valor do org¢amento o valor de frete para Rua Coronel Jorge
Marcondes, 501, Vila Rio Branco, Castro - PR, CEP:84172-020.

0 orgamento é para a Camara Municipal de Castro.

Att.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess5984683326/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1219&_mbox=INBOX.Sent&_action=print...  1/1
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COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

De <compras@castro.pr.leg.br>
Para <primorinfo@gmail.com>
Data 2022-02-18 12:30

Boa tarde,

Gostaria de saber se vocés vendem bateria original de fabrica DELL ou compativel.

0 notebook é Dell Inspiron 15 5000 com SERVICE TAG GBWXVF2.

A bateria requisitada, encontrada no site da DELL, é a bateria de 3 células de ions de
litio e com capacidade de 42 Wh. (Disponivel em: https://www.dell.com/pt-br/shop/bateria-
de-%C3%ADon-de-1%C3%ADtio-dell-de-3-c%C3%A91ulas-e-42-wh/apd/451-bcdn/acess%C3%B3rios-

para-computador#tabs section)
Vocés poderiam incluir no valor do org¢amento o valor de frete para Rua Coronel Jorge
Marcondes, 501, Vila Rio Branco, Castro - PR, CEP:84172-020.

0 orgamento é para a Camara Municipal de Castro.

Att.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess5984683326/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1220&_mbox=INBOX.Sent&_action=print...  1/1
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COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

De <compras@castro.pr.leg.br>
Para <webicastro@hotmail.com>, <vendas@webisystem.com>
Data 2022-02-18 12:35

Boa tarde,

Gostaria de saber se vocés vendem bateria original de fabrica DELL ou compativel.

0 notebook é Dell Inspiron 15 5000 com SERVICE TAG GBWXVF2.

A bateria requisitada, encontrada no site da DELL, é a bateria de 3 células de ions de
litio e com capacidade de 42 Wh. (Disponivel em: https://www.dell.com/pt-br/shop/bateria-
de-%C3%ADon-de-1%C3%ADtio-dell-de-3-c%C3%A91ulas-e-42-wh/apd/451-bcdn/acess%C3%B3rios-

para-computador#tabs section)
Vocés poderiam incluir no valor do org¢amento o valor de frete para Rua Coronel Jorge
Marcondes, 501, Vila Rio Branco, Castro - PR, CEP:84172-020.

0 orgamento é para a Camara Municipal de Castro.

Att.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess5984683326/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1221&_mbox=INBOX.Sent&_action=print...  1/1
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COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

De <compras@castro.pr.leg.br>
Para <cminformaticasuporte1@gmail.com>
Data 2022-02-18 12:37

Boa tarde,

Gostaria de saber se vocés vendem bateria original de fabrica DELL ou compativel.

0 notebook é Dell Inspiron 15 5000 com SERVICE TAG GBWXVF2.

A bateria requisitada, encontrada no site da DELL, é a bateria de 3 células de ions de
litio e com capacidade de 42 Wh. (Disponivel em: https://www.dell.com/pt-br/shop/bateria-
de-%C3%ADon-de-1%C3%ADtio-dell-de-3-c%C3%A91ulas-e-42-wh/apd/451-bcdn/acess%C3%B3rios-

para-computador#tabs section)
Vocés poderiam incluir no valor do org¢amento o valor de frete para Rua Coronel Jorge
Marcondes, 501, Vila Rio Branco, Castro - PR, CEP:84172-020.

0 orgamento é para a Camara Municipal de Castro.

Att.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess5984683326/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1222&_ mbox=INBOX.Sent&_action=print...  1/1
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COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

De <compras@castro.pr.leg.br>
Para <tecnologiakonelay@gmail.com>
Data 2022-02-18 12:38

Boa tarde,

Gostaria de saber se vocés vendem bateria original de fabrica DELL ou compativel.

0 notebook é Dell Inspiron 15 5000 com SERVICE TAG GBWXVF2.

A bateria requisitada, encontrada no site da DELL, é a bateria de 3 células de ions de
litio e com capacidade de 42 Wh. (Disponivel em: https://www.dell.com/pt-br/shop/bateria-
de-%C3%ADon-de-1%C3%ADtio-dell-de-3-c%C3%A91ulas-e-42-wh/apd/451-bcdn/acess%C3%B3rios-

para-computador#tabs section)
Vocés poderiam incluir no valor do org¢amento o valor de frete para Rua Coronel Jorge
Marcondes, 501, Vila Rio Branco, Castro - PR, CEP:84172-020.

0 orgamento é para a Camara Municipal de Castro.

Att.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess5984683326/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1223&_mbox=INBOX.Sent&_action=print...  1/1
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COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

De <compras@castro.pr.leg.br>
Para <camargonetoinfo@gmail.com>
Data 2022-02-18 12:42

Boa tarde,

Gostaria de saber se vocés vendem bateria original de fabrica DELL ou compativel.

0 notebook é Dell Inspiron 15 5000 com SERVICE TAG GBWXVF2.

A bateria requisitada, encontrada no site da DELL, é a bateria de 3 células de ions de
litio e com capacidade de 42 Wh. (Disponivel em: https://www.dell.com/pt-br/shop/bateria-
de-%C3%ADon-de-1%C3%ADtio-dell-de-3-c%C3%A91ulas-e-42-wh/apd/451-bcdn/acess%C3%B3rios-

para-computador#tabs section)
Vocés poderiam incluir no valor do org¢amento o valor de frete para Rua Coronel Jorge
Marcondes, 501, Vila Rio Branco, Castro - PR, CEP:84172-020.

0 orgamento é para a Camara Municipal de Castro.

Att.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess5984683326/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1224&_mbox=INBOX.Sent&_action=print...  1/1
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Re: COTAGAO BATERIA DELL INSPIRION

Remetente <tecadm(@castro.pr.leg.br>
Para Julio Moreira — KLOP SOLUCOES EM Tl <vendas2@klop.com.br>
Data 2022-02-16 14:31

A 2022-02-16 08:30, Julio Moreira - KLOP SOLUCOES EM TI escreveu:

Bom dia, Flavio,

Sobre a cota¢ao da Bateria DELL Inspirion 15 5000, gostaria de saber
mais informacodes.

Ela e interno ou externa?

Preciso que me passe foto ou modelo que esta abaixo do notebook para
saber qual tipo de bateria.

Se for a externa preciso que me passe a foto da bateria onde esta o
modelo.

Pode me chamar no whats 42 99149 8375
Desde ja grato

Att,

Julio Moreira

Consultor de Vendas

(42) 3025-1013 | (42) 99149-8375 [1]

klop.com.br [2]

[3] [4] [5]

[1] https://wa.me/message/2LIZXZ5QBTI7N1

[2] http://klop.com.br/

[3] https://www.linkedin.com/company/klop-inform%C3%Altica/
[4] https://www.facebook.com/klopTecnologia

[5] https://www.instagram.com/klopinformatica/

Boa tarde, Julio

A bateria é interna, a SERVICE TAG no notebook Dell Inspiron 15 5000 é GBWXVF2.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess1293205382/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=2&_ mbox=INBOX.Sent&_action=print& _e...
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No site da DELL a bateria aparece como bateria de 3 células de ions de litio e com

capacidade de 42 Watt Hour.
A bateria que vocés vendem é original de fabrica?
Vocé poderia me passar o or¢amento incluindo o frete para Camara Municipal de Castro?

Att.

https://oxy02.oxynet.com.br:2096/cpsess1293205382/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=08&_uid=2&_ mbox=INBOX.Sent&_action=print&_e... 2/2
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CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A DATA DE ABERTURA

09 535 3531000140 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO| >/t o2 o

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

AT G CASTRO - INFORMATICA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

REAL INFORMATICA ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

95.11-8-00 - Reparagao e manutengao de computadores e de equipamentos periféricos

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA

213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DR JORGE XAVIER DA SILVA 796 SALA 01

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

84.165-000 CENTRO CASTRO PR

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

rbrocont@uol.com.br (42) 3232-1499

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 24/04/2008

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 16/03/2022 as 16:06:10 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AT G CASTRO - INFORMATICA
CNPJ: 09.523.353/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:41:56 do dia 16/12/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 14/06/2022.

Cddigo de controle da certidao: 8193.D1FE.B6DE.B7D7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: A T G CASTRO - | NFORVATI CA (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 09.523. 353/0001- 40

Certidédo n°: 8695683/2022

Expedi ¢cdo: 16/03/2022, as 16:06: 42

Val i dade: 12/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que A T G CASTRO - | NFORMATICA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 09.523.353/0001-40, NAO CONSTA cono
i nadi npl ente no Banco Nacional de Devedores Trabal histas.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



16/03/22, 16:05

Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIMA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigcdo:  09.523.353/0001-40
Razao Social:A T G CASTRO INFORMATICA ME

Endereco: R JONAS BORGES MARTINS 884 SALA 2 / CENTRO / CASTRO / PR / 84165-
250

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:06/03/2022 a 04/04/2022

Certificacdao Niumero: 2022030600480765487184
Informacao obtida em 16/03/2022 16:05:47

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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NOTA DE LIQUIDACAO 217 ATG
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17/05/22, 14:27

CAIXA

In_teRnet....Ba.nk ing----CA-IXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
0387 | 006 | 00000043-9
01 - Conta Corrente

JURIDICA

Tipo de conta:

Conta destino:

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE CASTRO
CPF/CNPJ: 77.774.685/0001-58
Banco: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 0000000 - 01181521

01 - Conta Corrente

0730 / 00000059973-0

Data / Hora da operagdao:

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ATG CASTRO
CPF/CNPJ: 09.523.353/0001-40
Valor: R$ 680,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificacdo da operagao: 77774685000158
Historico:

Data de débito: 17/05/2022

17/05/2022 14:02:52

Codigo da operacdao: 00138599

Chave de seguranca: 3YWNYAZZTYNPAZCA

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.

Operacgao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0 104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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